
UCHWAŁA NR XXXII/175/2017
RADY GMINY MICHÓW

z dnia 19 października 2017 r.

w sprawie określenia szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów 
komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów w zamian za uiszczoną 

przez właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust.1 ustawy z 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2017r., poz. 1875) oraz art. 6r ust. 3 - 3d ustawy z 13 września 1996r. o utrzymaniu 
czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2017r. poz.1289), po uzyskaniu pozytywnej opinii Państwowego 
Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Lubartowie – Rada Gminy Michów uchwala, co następuje:

§ 1. Określa się, że w zamian za uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi Gmina Michów będzie świadczyć usługi odbioru:

1) zmieszanych odpadów komunalnych – w każdej ilości,

2) selektywnie zebranych odpadów komunalnych z podziałem na:

- papier – w każdej ilości,

- szkło – w każdej ilości,

- tworzywa sztuczne i metale – w każdej ilości,

- odpady ulegające biodegradacji, ze szczególnym uwzględnieniem bioodpadów – w każdej ilości,

- popiół – w każdej ilości,

3) odpadów wielkogabarytowych i zużytego sprzętu elektrycznego i elektronicznego w systemie akcyjnym 
zgodnie z podanym przez Gminę harmonogramem,

4) w Punkcie Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych wszystkich zebranych selektywnie odpadów.

§ 2. Odbieranie odpadów komunalnych od właściciela nieruchomości będzie prowadzone z częstotliwością:

1) dla niesegregowanych odpadów komunalnych – nie rzadziej niż jeden raz na miesiąc,

2) dla selektywnie zbieranych odpadów – nie rzadziej niż jeden raz na miesiąc.

§ 3. 1. Wyznacza się Punkt Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych (PSZOK), który mieści się 
przy ul. Zasadnia 105 , 21 -140 Michów.

2. W zamian za uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi do PSZOK można będzie dostarczyć:

a) papier, tektura,

b) metale,

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 8 listopada 2017 r.

Poz. 4276



c) tworzywa sztuczne,

d) szkło,

e) opakowania wielomateriałowe,

f) odpady  komunalne  ulegające  biodegradacji,  w  tym  odpady opakowaniowe ulegające biodegradacji,

g) odpady zielone,

h) zużyte baterie i akumulatory,

i) zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny,

j) meble i inne odpady wielkogabarytowe,

k) odpady budowlane i rozbiórkowe,

l) zużyte opony,

m) przeterminowane leki i chemikalia,

n) popiół.

3. Dopuszcza się ograniczenie ilości zużytych opon i odpadów wielkogabarytowych stanowiących odpady 
komunalne odbieranych lub przyjmowanych przez PSZOK od właścicieli nieruchomości – w ilości 
nie większej niż:

- dla  zużytych opon w ilości – 8 szt./rok,

- dla odpadów wielkogabarytowych w ilości – 8 szt./rok.

4. PSZOK będzie świadczył usługi odbierania odpadów komunalnych z częstotliwością jeden raz 
w tygodniu, tj. wtorek w godzinach od 7 30 do 1530.

5. PSZOK przyjmuje odpady bezpłatnie tylko od mieszkańców gminy.

6. Odpady dostarczone do PSZOK powinny być posegregowane oraz właściwie zabezpieczone. Do 
rozładunku dostarczonych odpadów zobowiązany jest ich dostawca.

§ 4. Odebrane od właścicieli nieruchomości odpady komunalne przekazywane są uprawnionym podmiotom 
w celu poddania ich procesom unieszkodliwiania, przygotowania do ponownego użycia i odzysku.

§ 5. W przypadku niewłaściwego świadczenia usług przez przedsiębiorcę odbierającego odpady komunalne 
oraz przez prowadzącego punkt selektywnej zbiórki odpadów komunalnych, właściciele nieruchomości 
zamieszkałych i niezamieszkałych z terenu gminy Michów mogą zgłaszać uwagi bądź zastrzeżenia w Urzędzie 
Gminy Michów osobiście, pisemnie lub za pomocą poczty elektronicznej w terminie 7 dni od dnia wystąpienia 
zdarzenia. Zgłoszenie powinno zawierać dane zgłaszającego, w tym opis i miejsce zdarzenia.

§ 6. Traci moc uchwała Nr XIX/109/2016 Rady Gminy Michów z dnia 25 lipca 2016 roku w sprawie 
określenia szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych 
od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów.

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Michów.

§ 8. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego i wchodzi w życie 
z dniem 1 stycznia 2018 r.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Andrzej Trojak

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 4276


		2017-11-08T13:05:21+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




